
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej Trzcianki 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 8 ust. 1 statutu Gminy 
Trzcianka (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r., poz. 8766 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania 
przewodniczącym(ą) Rady Miejskiej Trzcianki został wybrany Witold Putyrski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki 

 
mgr Witold  Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21BBC67-1225-419A-8CBC-8053C5D73985. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


